

dot. sprawy: 75/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Upieramnie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na: **Dostawy materiałów laryngologicznych** wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na fakturze nie umieszczać dat ważności zakupionych wyrobów medycznych? Daty ważności znajdują się na dokumencie WZ wraz z dostarczającymi wyrobami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz § 4 ust. 8 Załącznika nr 4 do SWZ – Projekt Umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy projektowanych postanowień umowy

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu wynikającego z § 4A ust. 4 -6.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy projektowanych postanowień umowy

W związku z § 4A ust. 21 czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

„Kupujący w terminie 7 dni roboczych od daty pobrania towarów ze składu konsygnacyjnego przekaże Sprzedającemu protokół zużycia z informacją o numerach katalogowych, numerach LOT, ilościach oraz dacie szczepu protezy. Określona w zdaniu pierwszym informacja stanowić będzie podstawę do wystawienia przez Sprzedającego faktury VAT, obejmującej sprzedaż pobranych i zużytych ze składu konsygnacyjnego towarów.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że komis dotyczy tylko poz. 1-3 (protezy głosowe).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Patrz Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia – formularz cenowy – plik excel II (zmiany zaznaczone zostały kolorem czerwonym).

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie rurek tracheostomijnych określonych w pakiecie 1 pkt 5 z pominięciem 5 wymienników ciepła i wilgoci z uwagi na okoliczność zmiany produkcyjnej ww. rurek (brak wymienników w zestawie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Załącznikiem jest zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia – formularz cenowy – plik excel II (zmiany zostały zaznaczone na czerwono).

*Z poważaniem,
Sekcja Zamówień Publicznych*